MENU ASPORTO 3 |

ANTIPASTI

Anfipasto dell'lvana freddo

Anfipasto dell'lvana caldo

Acciughe del Cantabrico (riserva 12 mesi)
con burrata

Guazzetto di crostacei

Prosciutto crudo e burrata

PRIMI

Tagliolini allo scoglio

Tagliolini vongole e bottarga
Cappellacciripieni di provola ai crostacei
Passatelli spada calamari e pendolini
Mezze maniche alla amatriciana di pesce
con guanciale croccante

Gnocchi con pesto di zucchine,

olive taggiasche, pendolini, mozzarella
Cappelletti/Ravioli:

ragu oppure pasticciati

PANINI CON CARNE

Hamburger: pane al sesamo, carne (220 gr.)

pomodoro, insalata, ketchup, maio

14.00
14.00

12.00

12.00
10.00

13.00
13.00
14.00
13.00
13.00
10.00

10.00

8.00

Cheeseburger: pane al sesamo, carne(220 gr.)

scamorza affumicata, insalata, ketchup, maio
Maxiburger: pane al sesamo, doppia carne,
uovo sodo, pancetta croccante, formaggio,

insalata, ketchup, maio

13.00

9.00

SECONDI

Grigliata di pesce
Spiedini di pesce

Fritto misto con verdure
Vaporata con verdure
Tagliata di manzo (400gr)

INSALATE

Chicken salad: Ins. verde, rucola, crostini di pane,

mandorle, pollo, grana, senape di Digione

Norvegese: Ins. verde, rucola, pendolini, salmone,

mela verde, yogurt greco

Greca: Ins. verde, rucola, pendolini, cetrioli, cipolla,

olive verdi, feta, yogurt greco

Arcobaleno: riso rosso integrale, ratatouille di

verdure, branzino, seppia, gamberi
Poliposa: Polpo, rucola, olive taggiasche,
patate e pendolini

PANINI CON PESCE

Branzino-burger: pane al sesamo, filetto di branzino

alla griglia, cetrioli, insalata, maio
Salmone-burger: pane al sesamo,
salmone marinato, rucola, salsa yogurt
Calamaro-burger: pane al sesamo,

scamorza affumicata, calamari in padella,

olive taggiasche, pendolini, senape, maio

19.00
14.00
14.00
19.00
18.00

9.00

10.00

9.00

10.00

10.00

12.00

12.00

12.00



